МАОУ «Сервинская ООШ»

Результаты школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку 5а класс

9 октября 2018 года

	№

п/п
	ФИО участника
	ФИО  учителя
	Общее кол-во баллов
	%
	Место
	Макс.

кол-во баллов

	1
	Б-52
	Петрова О.В.
	7
	70
	3
	10

	2
	Р-67
	
	5
	50
	
	

	3
	Б-47
	
	4
	40
	
	

	4
	З-49
	
	4
	40
	
	

	5
	Х-27
	
	6
	60
	
	


МАОУ «Сервинская ООШ»

Результаты школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку 5бкласс

9 октября 2018 года

	№

п/п
	ФИО участника
	ФИО  учителя
	Общее кол-во баллов
	%
	Место
	Макс.

кол-во баллов

	1
	Ш-21
	Петрова О.В.
	5
	50
	3
	10

	2
	Л-90
	
	4
	40
	
	

	3
	Б-48
	
	4
	40
	
	

	4
	Б-49
	
	4
	40
	
	

	5
	Ш-10
	
	4
	40
	
	

	6
	М-51
	
	2
	20
	
	


МАОУ «Сервинская ООШ»

Результаты школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку 6 класс

9 октября 2018 года

	№

п/п
	ФИО участника
	ФИО  учителя
	Общее кол-во баллов
	%
	Место
	Макс.

кол-во баллов

	1
	Р-65
	Петрова О.В.
	9
	64
	2
	14

	2
	Л 
	
	11
	79
	1
	

	3
	К-92
	
	11
	79
	1
	


МАОУ «Сервинская ООШ»

Результаты школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку 7 класс

9 октября 2018 года

	№

п/п
	ФИО участника
	ФИО  учителя
	Общее кол-во баллов
	%
	Место
	Макс.

кол-во баллов

	1
	А-7
	Петрова О.В.
	7
	70
	3
	10

	2
	И-14
	
	6
	60
	
	

	3
	Б-44
	
	4
	40
	
	


